2025年 10月 15日

各       位
会   社   名 株 式  会 社  や   ま   や

代表者の役職名 代表取締役会長 山 内 英 靖

（コード番号  ９９９４ 東証スタンダード）

問 い 合 わ せ 先 執行役員経理部長 田 原 口 裕 基

Ｔ   Ｅ   Ｌ （０２２）７４２－３１１４（直通）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2025年10月15日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年９月30日を基準日とする

剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2025年８月13日公表）

前期実績

（2025年３月期中間）

基  準  日 2025年９月30日 2025年９月30日 2024年９月30日

１ 株 あ た り 配 当 金

３７円００銭

（普通配当３５円００銭）

（記念配当 ２円００銭）

３７円００銭

（普通配当３５円００銭）

（記念配当 ２円００銭）

２７円００銭

（普通配当２７円００銭）

配 当 金 の 総 額 ４０１百万円 － ２９２百万円

効 力 発 生 日 2025年11月28日 － 2024年11月29日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当の理由

当社は、安定的な配当を継続することが配当政策上重要であると考えております。さらに、

企業体質の一層の強化と今後の事業展開に備えるための内部留保の充実を勘案して、株主への

配当を実施していくことを基本方針とし、中間配当と期末配当の年２回の配当を行うことに

しております。

 2026 年３月期の中間配当につきましては、この方針と直近の業績等を考慮し、直近の配当予想のとお

り 1 株あたり普通配当 35円に、会社設立 55周年記念配当２円を加えた 37円といたします。

（参考） 配当予想は次のとおりです。（2025年８月13日公表）

 １株あたり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

配 当 予 想 ３７円００銭

（普通配当３５円００銭）

（記念配当 ２円００銭）

３８円００銭

（普通配当３５円００銭）

（記念配当 ３円００銭）

７５円００銭

（普通配当７０円００銭）

（記念配当 ５円００銭）

前期実績(2025年３月期) ２７円００銭 ２７円００銭 ５４円００銭

以 上